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OGGETTO: COMUNE DI DELIANUOVA Programma Operativo Nazionale FESR “Sicurezza
per lo Sviluppo Obiettivo Conv vergenza - 2007/2013 — Fomitura di un impianto di
videosorveglianza del Comune di Delianuova “Spazi sicuri a Delianuova. CIG: 4719832095

- QUESITI

Quesito n. 1:

Con riferimento ai requisiti di capacitd fecnico professazzonale di cui al punto 11.4 leit. a e b) -
abilitazione D.M. n. 37/2008 e abilitazione di primo grado al D.M. n 314/1992-, devono essere
possedute da ciascuna ditta partecipante al raggruppamento o in caso di consorzio, da tutte le
ditte consorziate che parreczpano alla gara?

Risposta n. 1
In caso di raggruppamento o di consorzio le suddette abilitazioni possono essere possedute anche

da tina sola ditta( mandataria o mandante) o da una delle ditte consorziate.
Per tali’ requisiti trattandosi di specifiche abilitazioni non & possibile ricorre all’istituto
dell’avvalimento (determinazione A.V.C.Pn.2 dell © 01/08/2012)

Quesito n. 2: Con riferimento al punto 11.4 lett. d) che recira “di aver fornito e collaudato -
nell'ultimo triennio 2009/2010/2011 almeno una fornitura e messa in opera di un sistema di
videosorveglianza cittadino efo territoriale per un imporio now inferiore a quello del presente
appalto”, si chiede se tale requisito puo essere soddifatto dal raggruppamento nel suo complesso

( ﬁazionabﬂe). '

RlSposta n. 2

Il servizio di punta non & frazionabile, di conseguenza dovra essere stato svolto interamente da uno'
dei soggetti facenti parte del raggruppamento.
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Quesito n.3: Con riferimento al punto 2 di pagina 17 del disciplinare di gara (Adeguato
- Organico), dato che il punto citato 11.4.2) non é presente nel bando/disciplinare, si prega di
confermare che trattasi del punto 11.4) ¢) di pagina 3, indicante il requisito dell organico tecnico

specializzato.

Risposta n. 3:
Si conferma che si tratta del punto 11.4 lett. ¢) del bando di- gara.

[1 Responsabile del Brocedimento di gara
Dott.ssa Teresa Cara
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